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         Drodzy Czciciele św. Józefa, 

Przyjaciele, Dobrodzieje i Opiekunowie Godziny Różańcowej! 
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

 

 Zbliża się uroczystość świętego Józefa (19 marca), a wraz z nią nasza Nowennie do św. Jó-

zefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny. Piszemy do Was, aby Was zaprosić do udziału w 

niej. To razem z nim Franciszkanie w duchowym zjednoczeniu z całą ro-

dziną Godziny Różańcowej będą trwać na modlitwie i ofierze Mszy świę-

tej od 10 do 18 marca oraz w samą uroczystość św. Józefa, 19 marca. 

Józef, mąż sprawiedliwy (Mt 1,19), został wybrany przez Boga na opie-

kuna Jezusa oraz Jego Matki, Maryi. W głębokiej wierze i wielkiej pokorze 

przyjął on misję Bożą: pozostał sługą Matki Bożej i objął autorytet ojca nad 

jednorodzonym Synem Boga. 

Święty Józef z Nazaretu, oblubieniec Maryi i opiekun Jezusa jest patro-

nem mężczyzn, ojców, małżeństw, wychowawców, dzieci, młodzieży, uchodźców, sierot, podróżu-

jących, bezdomnych, ludzi pracy, cieśli, stolarzy, rzemieślników, drwali, umierających, noszących 

imię Józef i Józefa. Jest również patronem czystej miłości, dzieł charytatywnych, dobrej śmierci, 

opiekunem rodzin i całego Kościoła. Jest orędownikiem we wszystkich naszych potrzebach i sytua-

cjach beznadziejnych. 

Każdy z nas ma specjalną misję powierzoną przez naszego Ojca Niebieskiego. Jedni są ro-

dzicami, inni poświęcili się Bogu, a jeszcze inni żyją samotnie. Pamiętajcie, że Bóg powierzył rów-

nież wam szczególną misję. W domu, w szkole, w pracy, gdziekolwiek jesteście – macie być 

obrońcami słowa Bożego, tak jak święty Józef. A dziś wiele zależy od Was! 

Prosimy jak najszybciej włączcie się do Nowenny i zwierzcie się św. Józefowi ze swych kło-

potów – zarówno wielkich jak i małych. Święty Józef jest wielkim Patronem, był przecież bar-

dzo blisko naszego Zbawiciela. Na pewno może wyprosić dla nas wiele łask u Boga, o które 

będziemy prosić.  

Na załączonej kartce podajcie swoje osobiste INTENCJE i PROŚBY. Podczas Nowenny 

do św. Józefa i w Uroczystość św. Józefa, 19 marca poprzez wspólną MODLITWĘ za pośred-

nictwem św. Józefa i sprawowane MSZE ŚWIĘTE (9), Franciszkanie, duchowo złączeni z ca-

łą Rodziną Godziny Różańcowej, będą wypraszać u Boga dla wszystkich potrzebne łaski.  

Przy tej okazji prosimy wesprzyjcie hojnie swoją ofiarą Godzinę Różańcową i Franciszka-

nów, którzy głoszą Dobrą Nowinę o Jezusie.  

Niech święty Józef razem ze swoją Oblubienicą Maryją, Matką Boga, wstawia się za Wa-

mi u Jezusa, abyście swoim życiem mogli zasłużyć na Zbawienie. 

Z modlitwą i wdzięcznością, 

Br. Daniel , OFM Conv. 
Br Daniel Geary ze wspólnotą Godziny Różańcowej 

i Towarzystwem Przyjaciół św. Antoniego 
 

PS – Jeżeli pragniecie otrzymać tekst 9-dniowej Nowenny do św. Józefa to napiszcie 
do nas lub zaznaczcie na karcie zwrotnej. Na waszą prośbę chętnie wam wyślemy.  
Gdy przysyłacie swoje intencje to PAMIĘTAJCIE, aby napisać SWOJE IMIĘ,        
 NAZWISKO i ADRES. 
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